15.705.611/0001-02.

Objeto: Execução de Obras/Serviços de Engenharia para Contratação de Empresa Especializada para a Reforma e
Ampliação do Centro de Saúde da Mulher, situado na Rua XV de Novembro, Lote 33, Centro, no Município de
Corumbá/MS

Valor Global: R$ 1.316.833,75  (hum milhão, trezentos e dezesseis mil, oitocentos e trinta e três reais e setenta e cinco
centavos).

Vigência: 06(seis) meses.          

Dotação Orçamentária: 022591 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

022591 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.302.0103.2680.0000 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE.

44.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO DE REFORMA
E ADEQUAÇÃO DA SALA DA CENTRAL DE REGULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual foi declarada
vencedora a Empresa L.M. NOGUEIRA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ/MF 26.210.442/0001-17, com o valor total de R$
81.572,00 (oitenta e um mil quinhentos e setenta e dois reais).

Corumbá / MS, 05 de dezembro de 2018.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.